
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1475/

Código da publicação: 1475

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:21:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo/Ano: 30/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 030/2017
Resumo: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições e fornecimento de recargas de gás
GLP (Gás Liquefeito de Petróleo), ou gás de cozinha, botijão de 13 kg (P 13), para manutenção das
atividades de diversas Secretarias Municipais, cfe edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 030/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1475/pregao-presencial-0302017/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sQ74dwme.doc

